令和
年
月
日
独立行政法人水資源機構（分任）契約職

職

名
殿
住所
会社名
代表者氏名

業務管理責任者等（変更）通知書
業務名

令和
年　 月　 日付け契約に係る上記業務の業務管理責任者等として下記のとおり定め（変更し）たので、当人の資格及び経歴書を添えて契約書第
条により通知します。
記
業務管理責任者

（注）
１．用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４縦とする。
２．経歴書とともに割印をすること。
３．あて名は、契約書の契約職名を記載する。
４．当初の通知の場合は、「（変更）」の文字を抹消して作成する。
※以下は、押印を省略する場合のみ記載すること。

（連絡先は２以上記載すること）

本件責任者（会社名・部署名・氏名）：

担当者（会社名・部署名・氏名）：

連絡先１　：

連絡先２　：